
              Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych                        

       ul. Dobrzecka 18, 62-800 Kalisz                                                                                                             
        Tel. (62) 598 55 00, 598 55 02, 598 55 03  Fax. (62) 598 55 01                                                                                        
            NIP  618-00-42-976    REGON 250523916    www.mzbm.kalisz.pl                                                      

_____________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Dział Techniczny                                                                                                                                                            

Tel. (62) 598 55 39                                                                                                                         

grazyna_szulc@mzbm.kalisz.pl 

MZBM.341/EE/I/16/2010                                                        Kalisz, dn. 11.10.2010r 

                                                                                                        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty       

                                                                     

Dotyczy :postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie   przetargu 

nieograniczonego na dostawę oleju opałowego lekkiego do kotłowni będących w 

zasobach  MZBM w Kaliszu 

                         Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, działając zgodnie z  art. 92 

ust.2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2010r. Nr 

113, poz.759 z póżn.zm.)  przekazuje informacje, że  w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę, którą złożył :  

 

Jerzy Sasiński zam. 62-610 Sompolno, ul. ZWM 7, prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą : Zakład Usługowo-Handlowy z siedzibą 62-610 Sompolno, ul. Warszawska 58, 

cena brutto 1 m
3
 oleju opałowego lekkiego na dzień 27.09.2010r. : 2.660,75 zł . 

 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy spełnia wymogi określone przez Zamawiającego w 

SIWZ oraz w ustawie Prawo zamówień Publicznych  i  uzyskała największą liczbę punktów tj. 

100 pkt  w jedynym kryterium- najniższej ceny. 

 

Ponadto, zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przekazuje informacje o nazwach 

(firmach) albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację 

przyznaną ofertom w kryterium oceny ofert i łączną punktację : 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy   

Cena 

ofertowa  

brutto  złl 

Liczba pkt w kryterium 

cena ogółem 

Razem 

punktów 

1. Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik               

63-220 Kotlin ul.Ks Rymarkiewicza 1D 

2.677,90 99,36 99,36 



 

______________________________________________________________________ 

Dział Techniczny   

Tel. (62) 598 55 39      

grazyna_szulc@mzbm.kalisz.pl 

2

2. ORLEN PetroCentrum Sp. z o.o.                            

ul. Zglenickiego 44, 09-411 Płock                    

Biuro Terenowe PetroZachód                   

ul.Lechicka 59a, 61-695 Poznań                                      

2.686,44 99,04 99,04 

3. Jerzy Sasiński  zam. 62-610 Sompolno, ul. ZWM 7,  

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Zakład Uslugowo-Handlowy „NAFTOHURT” z 

siedzibą . 62-610 Sompolno, ul. Warszawska 58 

 

2.660,75 

 

100,00 

 

100,00 

 
 

Zatwierdził : 

Dyrektor 

/-/Wojciech Bachor 

 

 

 

 


